

اواى شهر

ممنوعیت ثبت طلاق در ۱۲ مرداد

۱۲ مرداد ۹۸ مصادف با سالروز ازدواج امیرالمومنین علی(ع) و حضرت فاطمه‌الزهر(س) هیچ طلاقى در کشور ثبت نمی‌شود. به گزارش فارس، مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان در نامه‌ای به سیدعلیرضا آوایی، وزیر دادگستری پیشنهاد عدم ثبت طلاق در روز ۱۲ مرداد ۹۸ مصادف با سالروز ازدواج آسمانی حضرت امیرالمومنین علی(ع) و حضرت فاطمه الزهرا(س) به منظور گرامی‌داشت این روز و تکریم نهاد خانواده و امر ازدواج را داده بود که مورد موافقت وزیر دادگستری قرار گرفت. آوایی در نامه‌ای به رئیس حوزه ریاست قوهقضائیه خواسته است قضات دادگاه‌های خانواده سراسر کشور هیچ و واقعه طلاقى را در روز ۱۲ مردادماه به ثبت نرسانند.

تشدید حضور پلیس راهور در بی آر تی

«حضور مأموران پلیس راهور در ۲ خط BRT انقلاب- آزادی و ولیعصر(عج) به صورت پایلوت انجام و تشدید شده است». محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در گفت‌وگو با تسنیم، افزود: در این دو مسیر با قرار دادن موانع، تردد موتورسیکلت‌ها را محدود کرده‌ایم و برخی بریدگی‌های اضافه در این دو مسیر، با همکاری شهرداری بسته شده است. وی تصریح کرد: به دنبال گسترش این طرح به دیگر خطوط خطویژه نیز هستیم تا خطوط ویژه نظم و انضباط به خود بگیرد.

پرداخت کمک‌هزینه کفن و دفن

به خانواده بیمه‌شدگان تأمین اجتماعی قائم‌مقام مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در صفحه اینستاگرام خود درباره هزینه کفن و دفن بیمه‌شدگان توضیحاتی ارائه داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمدحسن زدا، قائم‌مقام مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در صفحه اینستاگرام خود درباره هزینه کفن و دفن بیمه‌شدگان اظهار کرد: بعد از فوت کمک‌هزینه کفن و دفن به بازماندگان بیمه‌شده اصلی سازمان تأمین اجتماعی تعلق می‌گیرد که معادل یک ماه حداقل حقوق است. او افزود: برای سال ۹۸ این مبلغ یک میلیون ۵۰۰ هزار تومان است که تقدیم بازماندگان بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی می‌کنیم.



واکنش عجیب شهرداری تهران به غیرقانونی اعلام شدن دریافت عوارض زوج و فرد از پایتخت نشینان در سال ۹۷

شهرداری: یک ریال هم بر نمی‌گردانیم

فرماندار تهران اعلام کرده است عوارض زوج و فرد اخذ شده در سال گذشته از حساب خودروها حذف می‌شود ولی معاون شهردار می‌گوید: یک ریال هم نمی‌بخشیم و پلیس می‌تواند جریم رانندگی را حذف کند. در ماه‌های پایانی سال گذشته شهروندان تهرانی به دلیل ورود به محدوده ترافیکی زوج و فرد سابق، علاوه بر اینکه ملزم به پرداخت عوارض شدند، توسط پلیس راهور نیز جریمه شدند که این موضوع گلايه‌مندی آنها را به همراه داشت. دریافت عوارض به شکل ناگهانی و بدون اطلاع جامه به شهروندان آغاز شد و شهرداری فرصتی یک ماهه داد تا پایتخت‌نشینان عوارض‌شان را پرداخت کنند. تهرانی‌ها از مصوبه مبهمی که در شورای شهر به تصویب رسیده بود خبر نداشتند. نه تنها شهروندان، بلکه شورای شهری‌ها هم برداشت دیگری از مصوبه داشتند؛ مصوبه‌ای که شهرداری اعلام کرد بر اساس آن از شهروندان عوارض اخذ کرده و شورای شهری‌هایی همچون محمدعلیخانی، عضو کمیسیون حمل‌ونقل و ترافیک بیان کردند عوارض اخذ شده توسط شهرداری غیرقانونی است و بر اساس تصور غلط شهرداری روی داده است. غلامحسین آرام، معاون فنی و عمران فرمانداری تهران هم اخذ عوارض در محدوده زوج و فرد را غیرقانونی عنوان کرد و گفت این موضوع تمام شده



مختلفان، بدهکار مردم شهر هستند

مدیران شهرداری قانع نشدند و محسن پورسیدآقایی، معاون حمل‌ونقل و ترافیک به فارس گفت: جریمه اقدامی است که پلیس برای کسی که عمل غیرقانونی انجام داده اعمال می‌کند اما عوارض به مردم شهر تعلق دارد و عارضه‌ای است که خودرو برای سوارین ایجاد می‌کند، لذا اگر کسی عوارض پرداخت نکرده است آن را بدهکار به مردم شهر

می‌دانیم. وی بیان داشت: چه در طرح ترافیک و چه در زوج یا فرد هر کسی عوارضی نداده باشد، این عوارض باید به عنوان بدهی برایش ثبت شود و آن را پرداخت کند. پلیس نیز حق دارد به دلیل تخلف، راننده را جریمه کند و ما در کار پلیس نظارت و دخالتی نداریم. در قدیم هر کسی در محدوده زوج یا فرد در روز خلاف پلاکش تردد می‌کرد، فقط جریمه می‌شد و سال پیش این موضوع مطرح شد که راننده هم عوارض را بدهکار و هم جریمه شود. پورسیدآقایی بیان داشت: اگر فردی سبب بروز تصادف رانندگی شود، هم باید خسارت عرضه ایجاد شده به فرد را بدهد و هم به دلیل تخلف جریمه شود.

نما
<p>تردد ۲۱ درصد موتورسیکلت‌ها در تهران</p> <p>رئیس مرکز شماره‌گذاری و تعویض پلاک پلیس راهور ناچا گفت: بیش از ۲۱ درصد موتورسیکلت‌های کشور در تهران تردد می‌کنند. به گزارش تسنیم، علی محمدی با بیان اینکه برابر آمارها تهران بزرگ، خراسان رضوی، اصفهان، فارس و خوزستان ۵۶ درصد موتورسیکلت‌های کشور را در خود جای داده‌اند، افزود: از ۳۲ میلیون و ۹۰۰ هزار دستگاه انواع وسایل نقلیه در کشور، ۱۱ میلیون و ۶۵۰ هزار دستگاه معادل ۳۵ درصد متعلق به موتورسیکلت‌ها است. وی ادامه داد: تهران بزرگ با حدود ۲ میلیون، خراسان رضوی ۱/۲ میلیون، اصفهان ۱/۲ میلیون، فارس ۹۱۶ هزار دستگاه و خوزستان با ۵۶۴ هزار دستگاه موتورسیکلت، بیشترین موتورسیکلت‌های کشور را به خود اختصاص داده‌اند. محمدی تصریح کرد: بر اساس آمارها، امسال شماره‌گذاری موتورسیکلت‌های نوشماره ۳۵ درصد و نقل و انتقال آنها نیز ۲۸ درصد افزایش داشته است.</p>

وزیر کشور:

برگزاری انتخابات شورایاری‌ها مبنای قانونی ندارد

شورا
«انتخابات شورایاری‌ها چند دوره است در تهران برگزار می‌شود؛ همیشه هم همین مباحث بوده است که این انتخابات مبنای قانونی ندارد و درست هم هست». به گزارش «وطن‌امروز» وزیر کشور با بیان وی مطلب بر بنامه «نگاه یک» اظهار داشت: فعلاً برای برگزاری انتخابات شورایاری‌ها قانونی وجود ندارد. عبدالرضا رحمانی‌فضلی با تأکید بر اینکه برای برگزاری انتخابات شورایاری‌ها قانونی وجود ندارد، اظهار داشت: دوره قبل هم که اجازه پیدا کرد این انتخابات برگزار شد، قرار شد شورای عالی استان‌ها لایحه‌ای را به مجلس ببرد و در مجلس این موضوع تبدیل به قانون شود اما به هر حال شورا آن را تصویب کرده و وزارت کشور درباره برگزاری انتخابات کمک می‌کند. وی خاطر نشان کرد:وزارت کشور مسؤولیت برگزاری این انتخابات را ندارد و مسؤولیت برگزاری آن با خود شوراهاست اما دولت برای اینکه وزارت کشور بتواند به آنها در مواردی مثل انتظامات، امنیت و تجربیاتی که در انتخابات الکترونیکی دارد کمک کند، مصوبه‌ای به وزارت کشور داده است. رحمانی‌فضلی همچنین درباره خرابی‌های سیل فروردین امسال اظهار داشت: حدود ۱۷۰ هزار خانه نیاز به تعمیر داشت، ۱۰۱ هزار خانه هم نیاز به نوسازی داشت و ۶۹ هزار خانه هم باید دوباره از صفر ساخت‌شان شروع می‌شد. اینها آمار است که بنیاد مسکن داده است. وی تأکید کرد: سیاه اعلام کرده است ۲۰ هزار واحد برای سیل‌زدگان می‌سازد. کمیته امداد و بنیاد برکت نیز هر کدام ۱۰ هزار واحد می‌سازند. وی در ادامه تصریح کرد: تا آخر مرداد نباید مسکن تعمیری



واکنش عجیب شهرداری تهران به غیرقانونی اعلام شدن دریافت عوارض زوج و فرد از پایتخت نشینان در سال ۹۷

شهرداری: یک ریال هم بر نمی‌گردانیم

فرماندار تهران اعلام کرده است عوارض زوج و فرد اخذ شده در سال گذشته از حساب خودروها حذف می‌شود ولی معاون شهردار می‌گوید: یک ریال هم نمی‌بخشیم و پلیس می‌تواند جریمه اقدامی است که پلیس برای کسی که عمل غیرقانونی انجام داده اعمال می‌کند اما عوارض به مردم شهر تعلق دارد و عارضه‌ای است که خودرو برای سوارین ایجاد می‌کند، لذا اگر کسی عوارض پرداخت نکرده است آن را بدهکار به مردم شهر می‌دانیم. وی بیان داشت: چه در طرح ترافیک و چه در زوج یا فرد هر کسی عوارضی نداده باشد، این عوارض باید به عنوان بدهی برایش ثبت شود و آن را پرداخت کند. پلیس نیز حق دارد به دلیل تخلف، راننده را جریمه کند و ما در کار پلیس نظارت و دخالتی نداریم. در قدیم هر کسی در محدوده زوج یا فرد در روز خلاف پلاکش تردد می‌کرد، فقط جریمه می‌شد و سال پیش این موضوع مطرح شد که راننده هم عوارض را بدهکار و هم جریمه شود. پورسیدآقایی بیان داشت: اگر فردی سبب بروز تصادف رانندگار شود، هم باید خسارت فرضا ایجاد شده به فرد را بدهد و هم به دلیل تخلف جریمه شود.

وزیر بهداشت:

دوشنبه ۷ مرداد ۱۳۹۸
قضا
<p>رسیدگی به پرونده گوشت‌های برزیلی در دادگاه انقلاب</p> <p></p> <p>رئیس شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکگران و مفسدان اقتصادی از رسیدگی به پرونده گوشت‌های برزیلی از امروز خبر داد. به گزارش فارس، قاضی صلواتی از رسیدگی به پرونده فروش آزاد گوشت‌های برزیلی واردشده با ارز ۴۲۰۰ تومانی خبر داد و اظهار کرد: اولین جلسه رسیدگی به اتهامات مدیران دولتی متخلف دوشنبه هفتم مردادماه (امروز) برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه این پرونده ۶ متهم دارد، اظهار کرد: اتهام این افراد توزیع گوشت برزیلی وارد شده با دلار ۴۲۰۰ تومانی به قیمت آزاد در بازار است که از این طریق تحصیل مسال نیز داشته‌اند. صلواتی خاطر نشان کرد: رسیدگی به این پرونده به صورت علنی راس ساعت ۱۰ صبح در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اخلاکگران و مفسدان اقتصادی آغاز خواهد شد.</p>
سلامت

وزیر بهداشت: طرح آزمایشی حذف هیاتیت C آغاز شد
<p>وزیر بهداشت، درمان و آموزشی پزشکی گفت: طرح آزمایشی حذف هیاتیت C را با کمک دانشگاه علوم پزشکی رفسنجان و با نظارت مرکز تحقیقات گوارش و کبد و کمک خیران در این منطقه آغاز کردیم. سعید نمکی در جمع خبرنگاران افزود: دانشگاه‌های دیگری نیز به این طرح خواهند پیوست. وی ابراز امیدواری کرد در یک دوره ۲ ساله، هیاتیت C هم مانند هیاتیت B، یشه‌کن شود. این بیماری بین گروه‌های پرخطر مانند زندانیان و معتادان شایع است. این بیماری با دارو کاملاً قابل درمان است. نمکی با اشاره به شیوع گسترده هیاتیت B و موارد سرطان کبد ناشی از این بیماری در ۳ دهه پیش گفت: با انجام واکسیناسیون، شیوع بیماری کنترل شد و در پی آن سرطان کبد با منشا هیاتیت B شدت کاهش یافت.</p>
شرط وزارت بهداشت برای واردات دارو
<p>رئیس سازمان غذا و دارو درباره وضعیت رسیدگی به پرونده متخلفان ارزی سازمان غذا و دارو گفت: این افراد همچنان در بازداشت به سر می‌برند و پرونده‌های‌شان در حوزه قضایی در حال رسیدگی است. به گزارش ایسنا، در ادامه درباره مراحل رسیدگی به این پرونده محمدرضا شانه‌ساز افزود: این موضوع باید از مراجع قضایی و انتظامی پیگیری شود. ما در همین حاد اطلاع داریم که به دلیل برخی اتهامات وارد شده مبنی بر تخلف از سوی چند نفر از پرسنل سازمان غذا و دارو، آنها بازداشت شدند و همچنان هم در بازداشت به سر می‌برند و پرونده‌های‌شان هم در مسیر رسیدگی در مراجع قضایی قرار دارد. شانه‌ساز درباره رویکرد سازمان غذا و دارو در زمینه استفاده از ارز نیمایی به‌جای ارز دولتی ۴۲۰۰ تومانی در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی و درخواست واردکنندگان دارو و تجهیزات در ایسن زمینه، گفت: این موضوع نیازمند یک تصمیم‌گیری کلان است. این موضوع فراتر از سازمان و حتی وزارت بهداشت است و باید در قانون تعیین تکلیف شود اما نظر کارشناسی ما این است که اگر هزینه‌های سربار مردم جبران شود، ما مخالفتی نداریم.</p>
راهاندازی مرکز پیوند مغز استخوان در عراق
<p>وزیر آموزش عالی و تحقیقات علمی عراق با سفر به ایران، درباره تأسیس مرکز پیوند مغز استخوان در این کشور با معاون بین‌الملل دانشگاه علوم پزشکی تهران و رئیس مرکز تحقیقات هماتولوژی، آنکولوژی و پیوند سلول‌های بنیادی گفت‌وگو کرد. به گزارش تسنیم، «عبدلوهاب السهیل» با حضور در مرکز تحقیقات هماتولوژی، آنکولوژی و پیوند سلول‌های بنیادی واقع در بیمارستان شریعتی از بخش‌های مختلف آن، چون پیوند باغین و پیوند اطفال، خون و آنکولوژی، آزمایشگاه پیوند مغز استخوان و درمانگاه سربای بازدید کرد. عبدالوهاب السهیل اضافه کرد: درصدد سپردن مدیریت و سرپرستی تخصصی این پروژه به یکی از دانشگاه‌ها و مراکز علمی موفق در سطح منطقه هستیم. وی با ابراز علاقه‌مندی برای همکاری با دانشگاه علوم پزشکی تهران برای اجرای این پروژه تصریح کرد: همکاری مورد انتظار برای تأسیس مرکز پیوند مغز استخوان در عراق شامل طراحی بخش‌های مختلف و آموزش نیروهای تخصصی و فوق تخصصی است.</p>